

Byens TV Service ApS
Egeparken 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 82 47

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Jens Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens TV Service ApS
Egeparken 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 47 82 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Aarslev

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og service af antenne-, radio- og tv-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719.913 kr. mod 566.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.706 kr. mod -66.714 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	719.913	566.261
1 Personaleomkostninger	-707.079	-644.392
Driftsresultat	12.834	-78.131
Andre finansielle indtægter	1.373	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.846	-6.414
Resultat før skat	8.361	-84.245
Skat af årets resultat	-2.655	17.531
Årets resultat	5.706	-66.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.714
Disponeret i alt	5.706	-66.714

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001	1.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001</u>	<u>1.001</u>
	Deposita	35.000	35.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.001</u>	<u>36.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	492.422	499.100
3	Varebeholdninger i alt	<u>492.422</u>	<u>499.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.278	98.524
	Udskudte skatteaktiver	14.118	15.908
	Andre tilgodehavender	0	2.975
	Periodeafgrænsningsposter	9.332	8.701
	Tilgodehavender i alt	<u>93.728</u>	<u>126.108</u>
	Likvide beholdninger	50.555	109.001
	Omsætningsaktiver i alt	<u>636.705</u>	<u>734.209</u>
	Aktiver i alt	<u>672.706</u>	<u>770.210</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	62.500	62.500
5	Overført resultat	134.967	129.261
	Egenkapital i alt	<u>197.467</u>	<u>191.761</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	865	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>865</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.166	169.505
	Selskabsskat	0	1.834
	Anden gæld	354.208	407.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.374</u>	<u>578.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>474.374</u>	<u>578.449</u>
	Passiver i alt	<u>672.706</u>	<u>770.210</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.236	628.377
Andre omkostninger til social sikring	6.972	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.871	9.199
	707.079	644.392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.846	6.414
	5.846	6.414
3. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	62.500	62.500
	62.500	62.500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	129.261	195.975
Årets overførte overskud eller underskud	5.706	-66.714
	134.967	129.261
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Aarslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Aarslev

Direktør

ID: 51de11b2-77ee-4a55-9fb1-61cf3e5cad33

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:52:32

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 08:07:02

Underskrevet med MitID



Jens Aarslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Aarslev

Dirigent

ID: 51de11b2-77ee-4a55-9fb1-61cf3e5cad33

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 08:20:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 03f3cbqJjY252244260

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.